

## CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

## ATO NÚMERO 13/93 De 08 de fevereiro de 1993

Declara facultativo o ponto na Câmara Municipal de Araraqua ...

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

Artigo único - Declarar facultativo o pon to na Câmara Municipal de Araraquara, nos próxi mos dias 22 e 23 (Carnaval) e 24 (Cinzas).

Câmara Municipal de Araraquara, aos 08 (oito)dias do mês de fevereiro do ano de 1993 (mil, novecentos e no -venta e três).

OMAR DE SOUZA E SILVA

Publicado na Diretoria do Expediente e Pessoal da Câmara Municipal de Ararequara, na mesma data.

ADINA DOLOFICE MODOLO Diretora Geral